

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก ช่วงหมู่บ้าน RKG 8 (ต้นยาง) ถึงคลองหนองปลาไหล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง

ลักษณะงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ที่เหลี่ยม ขนาด 1.50 x 1.50 ม.พร้อมบ่อพัก ขาว 957.00 ม.

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561

ตามแบบ เทศบาลเมืองหนองปรือ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย X F_N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานชั้นพื้นทาง								
	- รื้อผิว คสล. เดิม	ตร.ม.	600.00	76.69	46,014.21	1.3149	100.84	60,504.38	รายละเอียด1(2)
	- ปรับเกรดคดอัดดินเดิม	ตร.ม.	3,625.00	10.53	38,171.25	1.3149	13.85	50,191.62	
	- ลูกเรียงคดอัดแน่นหนา 0.15 ม.(เสริมชั้นทาง)	ลบ.ม.	389.32	504.16	196,278.31	1.3149	662.92	258,087.61	รายละเอียด1(2)
2	งานผิวจราจร								
	- ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	26.25	673.26	17,673.11	1.3149	885.28	23,238.49	รายละเอียด1
	- ผิวจราจร คสล. 320 ksc แท่งลูกบาศก์ หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	525.00	416.76	218,798.18	1.3149	548.00	287,699.13	รายละเอียด1
	- Wire mesh 5 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	525.00	76.96	40,404.00	1.3149	101.20	53,127.48	
	- CONSTRUCTION JOINT (SR24 RB15)	ม.	51.00	64.15	3,271.65	1.3149	84.35	4,301.91	รายละเอียด1
3	งานวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ พร้อมฝาเปิด และบ่อหวังน้ำ								
	- ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.50x1.50 ม.	ม.	924.00	8,457.09	7,814,347.97	1.3149	11,120.28	10,275,136.31	ปร4 (back up)
	- ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.50x1.50 ม.มีช่องเปิด	ม.	33.00	9,457.09	312,083.86	1.3149	12,435.18	410,361.07	ปร4 (back up)
	- ปากบ่อพักฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	33.00	6,200.00	204,600.00	1.3149	8,152.42	269,029.85	ปร4 (back up)
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	86.13	1,601.65	137,949.98	1.3149	2,106.02	181,391.31	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	172.26	673.26	115,976.03	1.3149	885.28	152,497.62	
	- เชื่อมประสานงานวางท่อกับระบบระบายน้ำเดิม	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3149	3,944.72	3,944.72	
	- บ่อหวังน้ำ คสล.	จุด	1.00	202,192.22	202,192.22	1.3149	265,863.85	265,863.85	ปร4 (back up)
	- รางรับน้ำ คสล.	งาน	1.00	323,804.31	323,804.31	1.3149	425,772.36	425,772.36	ปร4 (back up)
	รวมค่าก่อสร้าง				9,674,565.07			12,721,147.71	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก ช่วงหมู่บ้าน RKG 8 (คันยาง) ถึงคลองหนองปลาไหล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง

ลักษณะงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. สีเหลี่ยม ขนาด 1.50 x 1.50 ม. พร้อมบ่อพัก ยาว 957.00 ม.

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561

ตามแบบ เทศบาลเมืองหนองปรือ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย X F_N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทาง	=							
2	งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)	=						9,674,565.07	
3	งานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง	=						-	
4	Factor F (งานทาง)	=						-	
5	Factor F (งานสะพาน)	=						1.3149	
6	F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง)	=						-	
7	Factor F_N (งานทาง) (4x6)	=						-	
8	Factor F_N (งานสะพาน) (5x6)	=						1.3149	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							-	
	ปรับราคาเป็น							12,721,147.71	บาท
								12,721,100.00	บาท

(สิบสองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย โขลม แสงสุखा)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร ถาวรชิ่ง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองศักดิ์ สุखा)

